
2026年　 3月　吉日

東十余二町会

東十余二町会会員の皆様へ 町会長　 染谷 明男

お花見のご案内

拝啓　時下益々ご健勝の事とお喜び申し上げます

平素は町会運営にご協力頂き誠にありがとうございます

　さて、この度毎年恒例のお花見の会を開催する事となりました

昼食を兼ね近隣の皆様をお誘い合わせの上、足を運んでいただければ　幸いです

敬具

1 開　催　日 2026年  3月  28日(土）11:00～14：00　まで
(雨天時は翌日29日(日）11:00～14：00）

2 場　　　 所 ﾏﾙﾊﾝｴﾝﾀｰﾃｲﾒﾝﾄﾓｰﾙ　１F駐輪場(さくら幼稚園近く）

3 飲　　 　食 焼きそば200円・フランクフルト200円・飲み物（各有料）

缶ﾋﾞｰﾙ200円・缶酎ハイ200円他

＊食材等が無くなり次第終了となります

4 敷　物　等 敷物・イス等は各自ご持参下さい。
ﾋﾟｸﾆｯｸ気分で小さなお子様も是非ご参加下さい。

回覧


